
 

POSTANOWIENIE NR 152/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Inowrocławiu Katarzyny Iwony Wojciechowskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

2) Nr 10 w Inowrocławiu Mikołaja Welzandta, zgłoszonego przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

3) Nr 10 w Inowrocławiu Marcela Wiśniewskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław; 

4) Nr 14 w Inowrocławiu Natalii Anny Płotkowskiej, zgłoszonej przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Inowrocław; 

5) Nr 16 w Inowrocławiu Piotra Floriana Górnego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Inowrocław; 

6) Nr 16 w Inowrocławiu Krystyny Wiącek, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Inowrocław; 

7) Nr 20 w Inowrocławiu Edyty Gallant, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław; 

8) Nr 35 w Inowrocławiu Oliwiera Marka Wiśniewskiego, zgłoszonego przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kruszwica; 

9) Nr 36 w Inowrocławiu Jana Krasickiego, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

10)  Nr 37 w Inowrocławiu Agnieszki Malewicz, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Inowrocław. 



 

2. W gminie Dąbrowa Biskupia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 2 w Pieraniu Magdaleny Bogumiły Klimek, zgłoszonej przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Inowrocław. 

3. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Miechowicach Marty Tarnowskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marulewy. 

4. W gminie Janikowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Kołodziejewie Mai Elżbiety Filipek, zgłoszonej przez KW 

POLSKA 2050, zam. Kołodziejewo.  

5. W gminie Rojewo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Liszkowie Agnieszki Kingi Olejnik-Mysiak, zgłoszonej przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janikowo. 

6. W gminie Mogilno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 w Mogilnie Joanny Magdaleny Bieganowskiej, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Mogilno. 

7. W gminie Strzelno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 13 w Bożejewicach Piotra Jasińskiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Młynice. 

8. W gminie Mrocza stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 9 w Matyldzinie Krzysztofa Arkadiusza Pewniaka, zgłoszonego przez 

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrocza.  

9. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 11 w Nakle nad Notecią Pauliny Gojer, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Potulice; 

2) Nr 14 w Paterku Beaty Zmarzły, zgłoszonej przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nakło nad Notecią. 

10. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Szubinie Pauliny Stepczyńskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szubin. 

11. W gminie Więcbork stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Więcborku Justyny Szefer, zgłoszonej przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Więcbork. 

12. W gminie Barcin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 



 

1) Nr 1 w Barcinie Mateusza Zabłockiego, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barcin; 

2) Nr 18 w Wolicach Anny Justyny Głowickiej-Koczorowskiej, zgłoszonej przez 

KW POLSKA 2050, zam. Barcin. 

13. W gminie Rogowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Rogowie Darii Magdaleny Kaszyńskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowiska Księże; 

2) Nr 2 w Rogowie Anny Kurek, zgłoszonej przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rogowo. 

14. W gminie Żnin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 3 w Żninie Grażyny Marii Jagodzińskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin. 

  

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 5 w Inowrocławiu Julię Owczarzak, zgłoszoną przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

2) Nr 10 w Inowrocławiu Agnieszkę Wiśniewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

3) Nr 10 w Inowrocławiu Jolantę Marię Stempińską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

4) Nr 14 w Inowrocławiu Magdalenę Błażewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Morawy; 

5) Nr 16 w Inowrocławiu Annę Stempińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

6) Nr 16 w Inowrocławiu Macieja Jakuba Łukawskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław; 

7) Nr 20 w Inowrocławiu Henryka Pawła Gołatę, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

8) Nr 35 w Inowrocławiu Marlenę Baldik, zgłoszoną przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

9) Nr 36 w Inowrocławiu Patrycję Angelikę Czarkowską, zgłoszoną przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 



 

Inowrocław; 

10)  Nr 37 w Inowrocławiu Magdalenę Kubiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Sławęcinek. 

2. W gminie Dąbrowa Biskupia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  

w Pieraniu Dominika Biskupiaka, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janikowo. 

3. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  

w Miechowicach Annę Kufel-Koronios, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jacewo. 

4. W gminie Janikowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8  

w Kołodziejewie Agnieszkę Martę Janas, zgłoszoną przez KW POLSKA 2050 

(uzupełnienie składu), zam. Broniewice.  

5. W gminie Rojewo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Liszkowie 

Natalię Sowę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rojewo. 

6. W gminie Mogilno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Mogilnie 

Weronikę Małgorzatę Pawlaczyk, zgłoszoną przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Wiecanowo. 

7. W gminie Strzelno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13  

w Bożejewicach Renatę Szarek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Strzelno. 

8. W gminie Mrocza powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9  

w Matyldzinie Małgorzatę Kobyłecką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Mrocza. 

9. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 11 w Nakle nad Notecią Agatę Ciężką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 14 w Paterku Gracjanę Marię Malagowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kcynia. 

10. W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w Szubinie Danutę Reinke, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szubin. 

11. W gminie Więcbork powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Więcborku Katarzynę Martę Włodarczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Zboże. 



 

12. W gminie Barcin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1)  Nr 1 w Barcinie Monikę Lubiszewską, zgłoszoną przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barcin; 

2) Nr 18 w Wolicach Annę Beatę Maćkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Wolice. 

13. W gminie Rogowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Rogowie Zbigniewa Nowaka, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowiska Księże; 

2) Nr 2 w Rogowie Renatę Dobersztyn, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Mięcierzyn. 

14. W gminie Żnin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Żninie 

Bernarda Ignacego Marosza, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żnin.  

     

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


